
 

 

 

На основу чл. 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015 ), Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“ oбјављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке добара   

(члан 32. Закона о јавним набавкама) 

 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“, Београд, Булевар деспота Стефана бр. 

142, www.ibiss.bg.ac.rs  

2. Врста наручиоца: научни институт 

3. Врста предмета набавке: добра   

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Лабораторијска опрема, ЈН бр. 11/2019, партија 1 – Преносиви уређај за мерење фотосинтезе са 

флуорометром (Portable Photosynthesis System with Fluorometer) 

Назив и ознака из општег речника набавке: 38000000 – Лабораторијска, оптичка и прецизна 

опрема (осим наочара). 

5. Уговорена вредност: 8.398.450,00 дин (без ПДВ) односно 10.078.140,00 дин. (са ПДВ) 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

7. Број примљених понуда: 2 (две) 

8. Понуђена цена: 

највиша 8.398.450,00 дин.  (без ПДВ) 

најнижа 6.136.000,00 дин.  (без ПДВ) 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:           

највиша 8.398.450,00 дин.  (без ПДВ) 

најнижа 8.398.450,00 дин.  (без ПДВ) 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.10.2019. године 

12. Датум закључења уговора: 05.11.2019. године 

13. Основни подаци о добављачу: 

MC-LATRA d.o.o. са седиштем у Београду - Земун, улица Херцеговачка бр. 3/4,  

ПИБ: 105999504, матични број: 20508116, законски заступник Јасмина Милић,  

понуда бр. 659 од 23.09.2019. год.  

14. Период важења уговора: до коначног испуњења свих уговорних обавеза.  

15. Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене. 

 

../../JN%208-2019%20-%20Agregat/www.ibiss.bg.ac.rs

